Проект

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                                                № ____
поселок Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 26 июля 2013 года № 79 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг  Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций»), п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 3 к постановлению администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 26 июля 2013 года № 79 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Новоуманского сельского поселения Ленинградского района», изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                      Ю.И. Черныш

Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                Р.И. Михайленко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН                                              постановлением администрации                                                                 Новоуманского сельского                                           поселения Ленинградского района

от _____________ № _____

 РЕЕСТР

муниципальных услуг Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной

услуги
	Предмет (содержание) муниципальной услуги
	Специалисты администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, ответственные за организацию услуги
	Потребитель муниципальной услуги
	Дата и основание внесения изменений в сведения об услуге
	Нормативно-правовой акт, иной правовой акт, закрепляющий предоставление услуги за сельским поселением

	1
	Присвоение адресов объектам недвижимости
	Предоставление информации о порядке присвоения адресов объектам недвижимости  в Новоуманском сельском поселении
	Специалист 1 категории (по земельным вопросам) администрации
	Физические и юридические лица

	постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

от 20.10.2010 года

№ 81

	2
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам Новоуманского сельского поселения Ленинградского района транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.
	Предоставление информации о выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам Новоуманского сельского поселения Ленинградского района транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.
	Специалист 1 категории (по земельным вопросам) администрации
	Физические и юридические лица

	постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

от 03.07.2013 года

№ 66

	3
	Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов
	Предоставление информации о подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов
	Специалист 1 категории (по земельным вопросам) администрации
	Физические и юридические лица

	постановление  администрации

Новоуманского сельского поселения                                                                                                               Ленинградского района

от  29.12.2012 года № 107

	4
	Оформление выписки из похозяйственной книги с места жительства умершего
	Оформление выписки из похозяйственной книги с места жительства умершего
	Начальник отдела по общим вопросам администрации
	Физические и юридические лица

	постановление администрации

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района

от 25.12.2012 года

№101

	5
	Выдача разрешения (ордера) на проведение работ,

связанных с разрытиями территории общего пользования

в муниципальном образовании Новоуманское сельское поселение Ленинградского района

	Предоставление информации о выдаче разрешения (ордера) на проведение работ,

связанных с разрытиями территории общего пользования

в муниципальном образовании Новоуманское сельское поселение Ленинградского района

	Специалист 1 категории (по земельным вопросам) администрации
	Физические и юридические лица

	постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

от 20.10.2010 года

№ 83

	6
	Оформление выписок из похозяйственных книг администрации              Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
	Выдача выписок из похозяйственных книг
	Начальник отдела по общим вопросам администрации
	Физические и юридические лица

	постановление администрации                                                            Новоуманского сельского поселения                                                                      Ленинградского района                                                                                  от 25.12.2012 года

№ 102

	7
	Рассмотрение обращений граждан в администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
	Рассмотрение обращений граждан
	Начальник отдела по общим вопросам администрации
	Физические лица

	постановление администрации                                                            Новоуманского сельского поселения                                                                      Ленинградского района                                                                                  от 30.08.2011 года

№ 105

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                                                                                                  В.А. Белик